МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ
d f , О м 2021 г.

Селенгинск

О проведении педагогического совета

На основании плана учебно-воспитательной работы на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет по теме «Внедрение автоматизированной системы
управления ProColllege, первые итоги и проблемы» 21 апреля 2021 года.

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению педагогического совета в

3. Рабочей группе (Орлова Т.В.) разработать форму проведения педагогического совета
и программу к 05.04.2021 г.

4. Секретарю (Бурлакова Ю.А.) ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим
приказом под личную подпись и довести до сведения педагогических работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

составе:
Председатель: Якимов О.В. - директор
Члены группы: Мордовская О.Н. -  заместитель директора по УВР

Иванова И.А. -  председатель ПМК
Орлова Т.В. -  руководитель МЦ
Лазаренко В.А. -  системный администратор

Директор О.В. Якимов

Исп. руководитель МЦ Орлова Т.В.

С приказом ознакомлен:
1. Мордовская О Н.
2. Иванова И.А.
3. Лазаренко В.А.
4. Орлова Т.В.